

令和5年（2023年）4月分 政務活動費収支報告書

2023年4月30日

（あて先）豊中市議会議長

会派名 市民フォーラム議員団
代表者名 大町 裕次

豊中市議会政務活動費の交付に関する条例第10条第1項に基づき、令和5年（2023年）4月分の政務活動費収支報告書を提出します。

1. 収入 (単位：円)

項目	金額	備考
政務活動費	280,000円	
預金利息	0円	
その他	0円	
合計	280,000円	

2. 支出 (単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	5,270円	
研修費	0円	
広報・広聴費	0円	
要請・陳情活動費	0円	
会議費	0円	
資料作成・購入費	4,290円	
人件費	0円	
事務費	16,457円	
合計	26,017円	

3. 残額

収入支出差引残額 253,983円

(様式第8号)

豊中市議会市民フォーラム議員団 令和5年(2023年)4月分 豊中市議会政務活動費会計帳簿

整理番号	日付	摘要	収入金額	支出金額							支出合計額	差引残高
				調査研究費	研修費	広報・広聴費	要請・陳情活動費	会議費	資料作成・購入費	人件費		
1	4月4日	駐車場代		400							400	-400
	4月7日	豊中市議会政務活動費	280,000								0	279,600
2	4月24日	週刊東洋経済						2,240			2,240	277,360
3	4月26日	インターネット接続料 大町4月分								1,086	1,086	276,274
4	4月26日	ガソリン代 白岩 4月分		2,000							2,000	274,274
5	4月27日	大阪日日新聞4月分						2,050			2,050	272,224
6	4月27日	インターネットプロバイダ料4月分								6,798	6,798	265,426
7	4月28日	ガソリン代 大町 4月分		2,070							2,070	263,356
8	4月29日	駐車場代		800							800	262,556
9	4月30日	複合機パフォーマンスチャージ 4月分								3,914	3,914	258,642
10	4月30日	FAX通信料4月分								2,838	2,838	255,804
11	4月30日	携帯電話使用料 大町3月分								1,821	1,821	253,983
	小計			5,270	0	0	0	0	4,290	0	16,457	26,017